БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУЗЕМСКИЙ РАЙОН

Совет народных депутатов
поселка городского типа Кокоревка
Р Е Ш Е Н И Е
«17 »  ноября   2017 года  №3-95
пгт. Кокоревка

О внесении изменений и дополнений в Порядок

составления, рассмотрения и утверждения бюджета

МО «Кокоревское городское поселение» утвержденный

решением Совета народных депутатов пгт. Кокоревка

от 29 ноября 2016 года № 3-41 «Об утверждении Порядка

составления, рассмотрения и утверждения бюджета

МО «Кокоревское городское поселение»

                    В соответствии с ст.184.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях создания правовых условий для подготовки проекта решения о местном бюджете на 2018 год и плановые периоды 2019-2020 годы, Совет народных депутатов пгт. Кокоревка
 РЕШИЛ:

1.Приостановить до 01 января 2018 года действие подпункта 9 пункта 3 раздела 2 (в части утверждения в составе основных характеристик бюджета условно утверждаемых расходов) Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета МО «Кокоревское городское поселение»

2. Пункт 1 раздела 3 Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета МО «Кокоревское городское поселение» изложить в следующей редакции: «1. основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования»

3.Дополнить пункт 1 раздела 3 Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета МО «Кокоревское городское поселение» подпунктом 11 следующего содержания: «11. реестр источников доходов бюджета МО «Кокоревское городское поселение»

4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете "Рассвет" и размещению на официальном сайте администрации пгт. Кокоревка в сети Интернет.

5.Решение вступает в силу после официального опубликования.

 Глава поселка Кокоревка                                      С.С.Киселева
пгт. Кокоревка

 17  ноября 2017 года